
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU AGRONOMSKI FAKULTET

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma

I) Sklopljeni ugovori o javnoj nabavi: 

1. MV009 2016/S 003-0012518
NABAVA I DOPREMA UREDSKIH 

POTREPŠTINA OTVORENI 30.05.2016. 219.247,44 1 GODINA ZVIBOR d.o.o. 30.06.2017. 121.974,75

2. MV008 2016/S 003-0018566
NABAVA I DOPREMA TONERA, TINTI I 

PISANIĆ VRPCI OTVORENI 23.08.2016. 351.192,50 1 GODINA
Zajednica ponuditelja 

ZVIBOR d.o.o. i LACUS 23.08.2017. 246.034,49

3. MV015 2015/S 003-0033546

USLUGE ANALIZE BILJNOG 
MATERIJALA NA OSTATKE 

NEONIKOTINOIDA OTVORENI 04.11.2015. 432.000,00 1 GODINA

EUROINSPEKT 
CROATIAKONTROLA 

d.o.o. 04.11.2016. 432.000,00

4. MV007 2016/S 003-0015623
NABAVA I DOPREMA OSOBNIH 

STOLNIH I PRIJENOSNIH RAČUNALA OTVORENI 12.07.2016. 336.326,25 100 DANA
KONČAR ELEKTRONIKA 

I INFORMATIKA d.d. 25.10.2016. 243.611,25
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.

Br. Broj objave Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka

Evidencijski 
broj iz plana 

nabave

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora

Datum 
sklapanja 
ugovora

Rok na koji je 
sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor

Datum konačnog 
izvršenja ugovora

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi

1/4



SVEUČILIŠTE U ZAGREBU AGRONOMSKI FAKULTET

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma
II) Sklopljeni Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma:

3 kvartal

1. MV004 2015/S 003-0001380 OPSKRBA GORIVOM 4/2014-3 OTVORENI 19.12.2014. 27.850.375,00 2 GODINE
INA - INDUSTRIJA 

NAFTE d.d. 19.12.2016.

1.1.
GRUPA 3. PLAVI DIESEL - OPSKRBA NA 

BENZINSKIM POSTAJAMA OTVORENI 27.01.2015. 17.370,00 1 GODINA
INA - INDUSTRIJA 

NAFTE d.d. 31.12.2015. 16.812,00

1.2.
GRUPA 3. PLAVI DIESEL - OPSKRBA NA 

BENZINSKIM POSTAJAMA OTVORENI 11.01.2016. 17.370,00 1 GODINA
INA - INDUSTRIJA 

NAFTE d.d. 19.12.2016. 4.505,15

2. MV005 2015/S 003-0001380 OPSKRBA GORIVOM 4/2014-5 OTVORENI 19.12.2014. 72.248.127,00 2 GODINE
INA - INDUSTRIJA 

NAFTE d.d. 19.12.2016.

2.1.

GRUPA 5. GORIVO - OPSKRBA NA 
BENZINSKIM POSTAJAMA NA 
PODRUČJU GRADA ZAGREBA OTVORENI 23.01.2015. 147.880,00 1 GODINA

INA - INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. 31.12.2015. 135.341,50

2.2.

GRUPA 5. GORIVO - OPSKRBA NA 
BENZINSKIM POSTAJAMA NA 
PODRUČJU GRADA ZAGREBA OTVORENI 11.01.2016. 147.880,00 1 GODINA

INA - INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. 19.12.2016. 63.947,47

3. MV006 2015/S 003-0001380 OPSKRBA GORIVOM 4/2014-6 OTVORENI 19.12.2014. 108.915.275,00 2 GODINE
INA - INDUSTRIJA 

NAFTE d.d. 19.12.2016.

3.1.

GRUPA 6. GORIVO - OPSKRBA NA 
BENZINSKIM POSTAJAMA NA 

PODRUČJU RH OTVORENI 23.01.2015. 247.899,00 1 GODINA
INA - INDUSTRIJA 

NAFTE d.d. 31.12.2015. 235.978,00

3.2.

GRUPA 6. GORIVO - OPSKRBA NA 
BENZINSKIM POSTAJAMA NA 

PODRUČJU RH OTVORENI 11.01.2016. 247.899,00 1 GODINA
INA - INDUSTRIJA 

NAFTE d.d. 19.12.2016. 117.875,23

Br. Predmet okvirnog sporazuma / ugovora

Evidencijski 
broj iz plana 

nabave

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem  OS / 
ugovoraBroj objave

Datum 
sklapanja 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Rok na koje je 
sklopljen okvirni 

sporazum  / 
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen okvirni 
sporazum  / ugovor

Datum konačnog 
izvršenja okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Iznos sklopljenog 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Vrsta provedenog 
postupka

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem  OS / 
ugovora

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

Br.

Evidencijski 
broj iz plana 

nabave Broj objave Predmet okvirnog sporazuma / ugovora
Vrsta provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem  OS / 
ugovora

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

Br.

Evidencijski 
broj iz plana 

nabave Broj objave Predmet okvirnog sporazuma / ugovora
Vrsta provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Iznos sklopljenog 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Rok na koje je 
sklopljen okvirni 

sporazum  / 
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen okvirni 
sporazum  / ugovor

Datum konačnog 
izvršenja okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Iznos sklopljenog 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Rok na koje je 
sklopljen okvirni 

sporazum  / 
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen okvirni 
sporazum  / ugovor

Datum konačnog 
izvršenja okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

2/4



SVEUČILIŠTE U ZAGREBU AGRONOMSKI FAKULTET

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma

4. MV003 2015/S 003-0001380 OPSKRBA GORIVOM 4/2014-2 OTVORENI 19.12.2014. 9.388.250,00 2 GODINE
CRODUX DERIVATI DVA 

d.o.o. 19.12.2016.

4.1.
GRUPA 2. PLAVI DIESEL - DOSTAVA NA 

LOKACIJE OTVORENI 10.02.2015. 61.790,00 1 GODINA
CRODUX DERIVATI DVA 

d.o.o. 31.12.2015. 68.752,00

4.2.
GRUPA 2. PLAVI DIESEL - DOSTAVA NA 

LOKACIJE OTVORENI 11.01.2016. 61.760,00 1 GODINA
CRODUX DERIVATI DVA 

d.o.o. 19.12.2016. 15.106,25

5. MV001 2016/S 003-0000115
OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM 

11/2015 OTVORENI 07.12.2015. 198.298.962,50 2 GODINE HEP - OPSKRBA d.o.o. 07.12.2017.

5.1. OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM OTVORENI 20.07.2016. 600.003,27 17 MJESECI HEP - OPSKRBA d.o.o. 31.12.2017. 518.163,31

5.2.

6. VV001 2015/S 003-0026556 OPSKRBA PRIRODNIM PLINOM OTVORENI 17.07.2015. 2.506.547,68 2 GODINE

GRADSKA PLINARA 
ZAGREB - OPSKRBA 

d.o.o. 17.07.2017. 2.506.547,68

6.1. OPSKRBA PRIRODNIM PLINOM OTVORENI 17.07.2015. 1.253.273,84 1 GODINA

GRADSKA PLINARA 
ZAGREB - OPSKRBA 

d.o.o. 17.07.2016. 696.931,03

6.2. OPSKRBA PRIRODNIM PLINOM OTVORENI 17.07.2016. 944.447,63 1 GODINA

GRADSKA PLINARA 
ZAGREB - OPSKRBA 

d.o.o. 17.07.2017. 0,00

Iznos sklopljenog 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Rok na koje je 
sklopljen okvirni 

sporazum  / 
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen okvirni 
sporazum  / ugovor

Datum konačnog 
izvršenja okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem  OS / 
ugovora

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

Br.

Evidencijski 
broj iz plana 

nabave Broj objave Predmet okvirnog sporazuma / ugovora
Vrsta provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

Br.

Br.

Datum konačnog 
izvršenja okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem  OS / 
ugovora

Datum konačnog 
izvršenja okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem  OS / 
ugovora

Datum 
sklapanja 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Rok na koje je 
sklopljen okvirni 

sporazum  / 
ugovor

Vrsta provedenog 
postupka

Evidencijski 
broj iz plana 

nabave

Broj objave Predmet okvirnog sporazuma / ugovora
Vrsta provedenog 

postupka

Predmet okvirnog sporazuma / ugovora

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen okvirni 
sporazum  / ugovor

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

Datum 
sklapanja 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Rok na koje je 
sklopljen okvirni 

sporazum  / 
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen okvirni 
sporazum  / ugovor

Evidencijski 
broj iz plana 

nabave

Iznos sklopljenog 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Iznos sklopljenog 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Broj objave

3/4



SVEUČILIŠTE U ZAGREBU AGRONOMSKI FAKULTET

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma

7. MV017 2016/S 003-0007078

USLUGE U POKRETNOJ 
ELEKTRONIČKOJ KOMUNIKACIJSKOJ 

MREŽI OTVORENI 31.12.2015. 54.509.691,67 2 GODINE
HRVATSKI TELEKOM 

d.d. 31.12.2017.

7.1.

USLUGE U POKRETNOJ 
ELEKTRONIČKOJ KOMUNIKACIJSKOJ 

MREŽI OTVORENI 01.02.2016. 195.818,47 1 GODINA
HRVATSKI TELEKOM 

d.d. 31.12.2016. 109.170,59

7.2.

8. MV016 2016/S 003-0007088 POŠTANSKE USLUGE OTVORENI 24.02.2016. 262.072.298,00 2 GODINE HRVATSKA POŠTA d.d. 24.02.2018.

8.1. POŠTANSKE USLUGE OTVORENI 18.03.2016. 150.834,01 1 GODINA HRVATSKA POŠTA d.d. 18.03.2017. 61.634,45

8.2.

Iznos sklopljenog 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Rok na koje je 
sklopljen okvirni 

sporazum  / 
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen okvirni 
sporazum  / ugovor

Datum konačnog 
izvršenja okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem  OS / 
ugovora

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

Br.

Evidencijski 
broj iz plana 

nabave Broj objave Predmet okvirnog sporazuma / ugovora
Vrsta provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Br.

Datum 
sklapanja 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Iznos sklopljenog 
okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Rok na koje je 
sklopljen okvirni 

sporazum  / 
ugovor

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen okvirni 
sporazum  / ugovor

Datum konačnog 
izvršenja okvirnog 

sporazuma / 
ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem  OS / 
ugovora

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

Evidencijski 
broj iz plana 

nabave Broj objave Predmet okvirnog sporazuma / ugovora
Vrsta provedenog 

postupka

4/4


